
206-РВ-22 від 08.07.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  08.07.2022 16:37:57

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                                                                                            
                                     

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

 

                                          Р І Ш Е Н Н Я 
                                  

____   _____________ 2022 року                                    №_________ 

 

Про добровільне формування  

цивільного захисту Вараської 

міської територіальної громади 

 

 

З метою забезпечення здійснення заходів щодо утворення і 

функціонування добровільних формувань цивільного захисту під час загрози 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій, враховуючи статтю 27 

Кодексу цивільного захисту України, Указ Президента України від 24 лютого 

2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

затверджений Законом України «Про затвердження указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні», постанову Кабінету Міністрів 

України від 21 серпня 2013 року №616 «Про затвердження Положення про 

добровільні формування цивільного захисту» зі змінами, розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2022 року №179-р «Про організацію 

функціонування єдиної державної системи цивільного захисту в умовах 

воєнного стану», наказ начальника Рівненської ОВА від 13 квітня 2022 року 

№117 «Про забезпечення здійснення додаткових заходів і робіт з ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій в умовах воєнного стану», наказ начальника 

Вараської РВА від 10 травня 2022 року №27 «Про утворення добровільних 

формувань цивільного захисту у Вараському районі», керуючись статтею 38, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити добровільне формування цивільного захисту Вараської 

міської територіальної громади. 

$f8ABB0|QWQUWq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



206-РВ-22 від 08.07.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  08.07.2022 16:37:57

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

 2 

2. Затвердити Положення про добровільне формування цивільного 

захисту №1440-П-5-22 (додається).  

3. Начальнику відділу цивільного захисту управління безпеки та 

внутрішнього контролю виконавчого комітету Вараської міської ради: 

3.1. Організувати розміщення інформації на офіційному сайті 

Вараської міської ради про можливість стати членом добровільного 

формування цивільного захисту шляхом заповнення реєстраційної онлайн 

анкети за посиланням: https//bit.ly/3jb91VO. 

3.2 Сформувати перелік осіб з числа громадян України що 

зареєструвалися як кандидати у члени добровільного формування цивільного 

захисту на добровільних засадах, які досягли 18-річного віку і здатні за 

своїми здібностями та станом здоров’я виконувати покладені на них 

обов’язки. 

3.3. Забезпечити проходження членами добровільного формування 

цивільного захисту інструктажу з цивільного захисту у встановленому 

порядку.  

4. Міському голові призначити начальника та заступника начальника 

добровільного формування цивільного захисту. 

5. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення добровільного 

формування цивільного захисту Вараської міської територіальної громади 

здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел, не 

заборонених законодавством, а також матеріального резерву Вараської 

міської територіальної громади. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Ігоря Воскобойника.  

 

 

 

Міський голова                                                                     Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

$f8ABB0|QWQUWq¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


